共青团嘉兴市委文件

团嘉办[2011]5号
★

关于举办嘉兴市共青团系统信息员

培训班的通知

各县（市、区）团委、市属各单位团组织：

为建设一支高素质的信息员队伍，进一步加强全市共青团系统的信息宣传工作，充分发挥信息工作在促进共青团工作中的重要作用，经研究决定，将于3月11—12日举办嘉兴市共青团系统信息员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：信息的基本知识与写作技巧、信息报送的程序和有关要求。
二、培训时间：2011年3月11日—12日
三、培训地点：桐乡市梧桐大酒店（桐乡市振兴中路42号） 。 桐乡团市委联系人：沈小炎，联系电话：0573-88105128。

四、参加人员：各县（市、区）团委信息工作负责人1名、优秀信息员6人，市属各单位团组织负责人、宣传委员。
五、培训费用：培训费500元/人（含食宿、考察费）。

六、有关要求：

1、请各地、各单位团组织接此通知后，及时落实参加培训人员，并将名单于3月4日前报团市委办公室。

2、请各市属单位团组织参加培训的同志于3月11日上午7：50前到金悦大酒店门口集中上车前往。各县（市、区）团委自行组织在8:50前报到。

3、请南湖团区委、桐乡团市委、平湖团市委三家单位在培训班上分别作10分钟的经验交流发言。
联系人：高祥慧，联系电话（传真）：82521881，邮箱：jxtw@163.com。
附件：嘉兴市共青团系统信息员培训班报名表
共青团嘉兴市委办公室

  2011年2月14日

主题词： 共青团   信息   培训

 抄送：团省委办公室                                                     共印6份

共青团嘉兴市委办公室                 2011年2月14日印发

附件：

嘉兴市共青团系统信息员培训班报名表

	姓  名
	性别
	单    位
	团内职务
	联系电话
	手  机

PAGE
2